
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 8 kwietnia 2022 r.

Poz. 16

ZARZĄDZENIE Nr 9

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 8 kwietnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego okręgowych urzędów górniczych  
oraz Specjalistycznego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 167 ust. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2021 r. poz. 1420  
i 2269) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 21 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 13 lutego 2012 r. w sprawie regulaminu organi-
zacyjnego okręgowych urzędów górniczych oraz Specjalistycznego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG z 2021 r. poz. 122)  
w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany:

1)	w § 7 w ust. 2 pkt 29 otrzymuje brzmienie:

„29)	 wykonywanie zadań w ramach obowiązku obrony Ojczyzny, określonych przez ministra sprawującego nadzór 
nad Prezesem Wyższego Urzędu Górniczego, a także sporządzanie dokumentacji związanej z realizacją zadań  
w ramach tego obowiązku, określonych w ustawie z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 655) 
oraz aktach wydanych na jej podstawie;”;

2)	w § 9 w pkt 5 wyrazy „powszechnego obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej” zastępuje się wyrazami „obowiązku 
obrony Ojczyzny”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 kwietnia 2022 r.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek


